
Zarządzenie Nr 10/02/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 25 lutego 2022 r. 
 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 8/7/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 20 lipca 2020 r. 
w sprawie Regulaminu Pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Rynie 
 
 

Na podstawie art. 1042  Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1320 z późn. zm.) oraz 
art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 roku, 
poz.1282 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
W Zarządzeniu Nr 8/7/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie 

Regulaminu Pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Rynie wprowadza się następującą zmianę: 

1. Załącznik nr 1 do Regulaminu Pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ryn. 
 

§3 
Regulamin pracy wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników Urzędu Miasta i Gminy Ryn w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 
 

 
 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn  

Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 10/02/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

 

Tabela norm przydziału odzieży roboczej i ochronnej oraz środków higieny pracowników 

na stanowiskach pomocniczych i obsługi Urzędu Miasta i Gminy Ryn 

  

*w przypadku zatrudnienia jednocześnie na dwóch stanowiskach pracy wyposażenie wydawane jest na jedno 

stanowisko pracy  

  

 

 

 

 

 

Stanowisko 
pracy 

Zakres wyposażenia* Rodzaj 
R- odzież i obuwie 

robocze 
O – ochrona 

indywidualna 
H- higiena osobista 

 

j.m. Ilość Okres 
użytkowania 

 

Konserwator 
 
 
 Kierowca 

Ubranie robocze 
Buty gumowe 
Buty gumofilce 
Buty robocze 
Płaszcz przeciwdeszczowy 
Koszula robocza 
Czapka letnia 
Czapka ocieplana 
Kurtka ocieplana  
Rękawice ocieplane 
Rękawice robocze 
Pasta BHP 

 

R 
R 
R 
R 
R 
R 
R 
R 
R 
O 
O 
H 

Szt. 
Par 
Par 
Par 
Szt. 
Szt. 
Szt. 
Szt. 
Szt. 
Par 
Par 
Szt. 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 

12 miesięcy 
12 miesięcy 
24 miesiące 
12 miesięcy 
48 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
24 miesięcy 
24 miesięcy 
Do zużycia 
Do zużycia 
3 miesiące 

Sprzątaczka  Fartuch roboczy 
Buty profilaktyczne 
Rękawice robocze 
 

R 
R 
O 

Szt. 
Par 
par 

1 
1 
1 

12 miesięcy 
12 miesięcy 
Do zużycia 

Pracownik 
gospodarczy 
 

Ubranie robocze 
Buty robocze 
Czapka ocieplana 
Czapka letnia 
Rękawice robocze 
 

R 
R 
R 
R 
O 

Szt. 
Par 
Szt. 
Szt. 
Par 

1 
1 
1 
1 
1 

12 miesięcy 
12 miesięcy 
24 miesięcy 
24 miesięcy 
Do zużycia 

 


